De grangia nostra in Reving.

^{2. Seite}
^{1. Col.}

Item grangiam nostram in Reving habuimus ab anno domini m c lxxi^o et constructa fuit cum tribus laneis et agris et vineis ad eosdem laneos pertinentibus ante concilium generale quod habitum est anno domini m^o cc^o xv^o constructa est autem temporibus illustris Hainrici

ducis Austrie fundatoris Scotorum in Wienna nee non et temporibus domini Alberonis de Chvnning qui fuit pater Hadmari secundi de Chvnring qui utique ante generale concilium floruerunt.

Item redditus in Reving videlicet in villa iuxta gran-giam ibidem de nj beneficio uel laneo et de xix areis et de agris seruiuntur magistro curie ibidem v talenta et lx denarij Michahelis et pro xenijs lxxij denarios videlicet ter in anno in Pascha Pentecosten et natuitate domini. Item de molendino sub castro Reihenberch xij denarios insuper molendinarius eiusdem molendini tenetur molere omnia necessaria magistro curie in Reving. Item de molendino superiori xiii denarios. Item in Levtsaker de vna area x denarios. Item in Ladendorf de duobus beneficijs x denarios, item in Waizzendorf de vna area ij denarios. Item Nevnekker seruit xv denarios de quibus-dam bonis in Reihpolstorf sicut in suo priuilegio continetur.

Item in Reihpoldstorf de vno beneficio j talentum. Item ibidem quidam Chvnradus seruit de area xlvi denarios hoc seruitum tollit quidam congnomento Roello tan-tum ad dies suos et de predicto beneficio et area seruit xij denarios. Item ibidem de vineis Otto Spiez x denarios. Item Talpech xvi vntechs x denarios. Item in Evz-zestorf j talentum seruitur magistro curie de diuersis bonis ibidem. Item in Egenburga de curia nostra lxxij denarios. Item filius Notier seruit j talentum. Item iudex de Meyssawe seruit xij denarios de curia sua in Meyssawe sub castro. Item in Gavderndorf de agro xv denarios. Item in Zcelderndorf xij solidos de vno laneo et hij de-narij seruiuntur Rolloni supradicto tantum ad dies suos. Item ibidem de area xij denarios. Item in Missingdorf de vno laneo ij solidos preter ij denarios quos quidam ser-uit Andreas nomine. Hic notatur ius montanum quod seruitur magistro curie in Reving videlicet in veteri 2. c. monte de xxiiij. iugeribus vinearum et de duobus iugeri-bus agrorum cum denarijs ad placitum pertinentibus

xvij solidos ita ut de integro seruantur xv de medio viij de quartali iij denarij. Item in nouo monte de xxij. iugericibus vinearum cum denarijs ad placitum xiiij solidos et xiiij denarios videlicet de vno iugere xv de medio viij de quartali iij sicut superius est expressum.